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TALENOM OYJ:N YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS 

Aika: 27.1.2026, klo 10.00 

Paikka: Etäkokous ilman kokouspaikkaa reaaliaikaisen etäyhteyden välityksellä yhtiön yhtiöjärjestyksen 7 §:n ja 

osakeyhtiölain 5 luvun 16 §:n 3 momentin mukaisena etäkokouksena.  

1 Kokouksen avaaminen 

Hallituksen puheenjohtaja Harri Tahkola avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi kokoukseen sekä 

esitteli lisäksi yhtiön ehdotetun osittaisjakautumisen taustoja sekä kokouksen pääkohdat. 

2 Kokouksen järjestäytyminen 

Yhtiökokouksen puheenjohtajaksi valittiin asianajaja Antti Kuha, joka kutsui kokouksen sihteeriksi Linnea 

Lehtosen. 

Puheenjohtaja selosti kokouksen asialistalla olevien asioiden käsittelyä koskevat menettelytavat. 

Todettiin, että osakkeenomistajilla oli ollut mahdollisuus käyttää äänioikeuttaan äänestämällä ennakkoon. 

Myös kaikki hallintarekisteröityjä osakkeita edustavat omaisuudenhoitajat olivat osallistuneet 

ennakkoäänestykseen edustamiensa osakkeenomistajien puolesta. Ennakkoäänestyksen kohteena olleet 

päätösehdotukset katsottiin esitetyiksi muuttumattomina yhtiökokouksessa. Yhteenveto ennakkoäänestyksessä 

annetuista äänistä otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 1). 

Ennakkoäänten johdosta todettiin, että mikäli asiakohdassa ei suoriteta täyttä ääntenlaskentaa, pöytäkirjaan 

merkitään kunkin asiakohdan yhteyteen vastustavien, ja määräenemmistöpäätösten osalta myös tyhjien, äänten 

määrä. Siltä osin kuin ennakkoäänestyksessä oli esitetty vastustavia ääniä ilman vastaehdotusta asiakohdissa, 

joissa ehdotusta ei ole voinut vastustaa ilman vastaehdotusta, tällaisia ääniä ei ole otettu muodollisesti 

huomioon päätösehdotusta vastustavina ääninä, eikä niitä ole merkitty asianomaisiin pöytäkirjakohtiin. 

Ennakkoon annetut äänet lasketaan mukaan äänestystulokseen, mikäli asiakohdassa suoritetaan täysi 

ääntenlaskenta. 

Merkittiin, että kokouksen kulku tallennettiin Talenom Oyj:n omaan käyttöön. 

Todettiin, että kokous pidettiin suomen kielellä. 

3 Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskun valvojien valitseminen 

Pöytäkirjantarkastajaksi ja ääntenlaskun valvojaksi valittiin yhtiön talousjohtaja Matti Eilonen. 

4 Kokouksen laillisuuden toteaminen 

Todettiin, että kokouskutsu, joka sisältää kaikki yhtiökokouksen asialistalla olevat päätösehdotukset, oli 

julkaistu yhtiön internetsivuilla ja pörssitiedotteena 3.12.2025. Lisäksi kokouskutsu oli 12.12.2025 lähetetty 

kirjallisena kaikille osakkeenomistajille, joiden osoite on ollut yhtiön tiedossa. 
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Todettiin lisäksi, että jakautumisesta päätettäessä osakeyhtiölain edellyttämät asiakirjat olivat 

kokonaisuudessaan olleet saatavilla yhtiön internetsivuilla osakeyhtiölain edellyttämän ajan ennen ylimääräistä 

yhtiökokousta, minkä lisäksi ne olivat nähtävillä etäkokousalustalla. 

Todettiin, että yhtiökokous oli osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestyksen mukaisesti koolle kutsuttu ja 

päätösvaltainen. 

Kokouskutsu otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 2). 

5 Läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon vahvistaminen 

Todettiin, että kokouskutsun mukainen ilmoittautumisaika oli päättynyt suorarekisteröityjen 

osakkeenomistajien osalta 20.1.2026 klo 10.00 (Suomen aikaa) ja hallintarekisteröityjen osakkeenomistajien 

osalta 22.1.2026 klo 10.00 (Suomen aikaa). 

Todettiin, että kokoukseen osallistuviksi osakkeenomistajiksi katsottiin ne osakkeenomistajat, jotka olivat 

asianmukaisesti ilmoittautuneet yhtiökokoukseen ennen ilmoittautumisajan päättymistä ja joilla oli 

osakeyhtiölain 5 luvun 6 ja 6 a §:n mukaan oikeus osallistua yhtiökokoukseen ja jotka olivat joko äänestäneet 

ennakkoon ennakkoäänestysajan aikana tai osallistuivat etäyhteyksin yhtiökokoukseen. 

Esitettiin luettelo osallistumistilanteesta kokouksen alkaessa ja ääniluettelo, joiden mukaan yhtiökokouksessa 

oli edustettuna 145 osakkeenomistajaa joko ennakkoon äänestäneinä tai läsnä henkilökohtaisesti 

etäkokouksessa taikka lakimääräisen edustajan tai valtuutetun asiamiehen edustamana. Merkittiin, että 

kokouksessa oli sen alkaessa edustettuna yhteensä 20 450 396 osaketta ja ääntä, mikä vastaa noin 44,8 

prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. 

Kokouksen alkamisajankohtaa koskeva osallistumistilanne ja ääniluettelo otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 

3). Todettiin, että ääniluettelo vahvistetaan vastaamaan osallistumistilannetta mahdollisen äänestyksen 

alkaessa. 

6 Jakautumissuunnitelman hyväksyminen ja osittaisjakautumisesta päättäminen 

Todettiin, että yhtiön hallituksen puheenjohtaja Harri Tahkola oli esitellyt yhtiön ehdotetun 

osittaisjakautumisen taustoja avauspuheenvuorossaan. 

Todettiin, että hallitus oli ehdottanut ylimääräiselle yhtiökokoukselle, että yhtiökokous päättää Talenom Oyj:n 

(”Talenom”) osittaisjakautumisesta Talenomin hallituksen hyväksymän ja 24.10.2025 allekirjoitetun 

jakautumissuunnitelman mukaisesti sekä hyväksyy jakautumissuunnitelman siten, että osana 

jakautumispäätöstä ylimääräinen yhtiökokous päättää ehdollisena jakautumisen täytäntöönpanolle yhtenä 

kokonaisuutena alla luetelluista asioista. 

Todettiin, että jakautumissuunnitelma liitteineen oli ollut osakkeenomistajien saatavilla Talenomin 

internetsivuilla 24.10.2025 alkaen, minkä lisäksi se oli nähtävillä kokousalustalla. Jakautumissuunnitelma 

otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 4). Yhtiön jakautumis- ja listalleottoesite oli julkaistu 15.12.2025, ja se oli 

ollut samasta päivästä alkaen saatavilla Talenomin internetsivuilla, minkä lisäksi se oli nähtävillä 

kokousalustalla. 

Jakautumissuunnitelman mukaan Talenom jakautuu osittaisjakautumisella siten, että kaikki sellaiset yhtiön 

varat, velat ja vastuut, jotka liittyvät Talenomin ohjelmistoliiketoimintaan tai pääasiallisesti palvelevat 

ohjelmistoliiketoimintaa siirtyvät selvitysmenettelyttä jakautumisessa perustettavalle uudelle itsenäiselle 

yhtiölle, jonka nimeksi tulee Easor Oyj (”Easor”). 
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Todettiin, että Talenomin hallitus voi jakautumissuunnitelman mukaisesti yhtiökokouksen päätöksestä 

huolimatta kuitenkin päättää olla toteuttamatta jakautumista, mikäli se milloin tahansa ennen jakautumisen 

täytäntöönpanoa katsoo, että jakautumisen täytäntöönpano ei jakautumissuunnitelman allekirjoittamisen 

jälkeen tapahtuneen tai ilmenneen olosuhdemuutoksen vuoksi enää olisi Talenomin ja sen osakkeenomistajien 

parhaan edun mukaista. 

Talenomin osakkeenomistajat saavat jakautumissuunnitelman mukaisesti jakautumisvastikkeena yhden (1) 

Easorin osakkeen jokaista omistamaansa Talenomin osaketta kohden (”Jakautumisvastike”), eli 

Jakautumisvastike annetaan Talenomin osakkeenomistajille heidän omistustensa mukaisessa suhteessa 1:1. 

Jakautumisvastike annetaan täytäntöönpanopäivänä tai mahdollisimman pian sen jälkeen. Jakautumisvastike 

annetaan Euroclear Finland Oy:n ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä, ja se jaetaan automaattisesti, eli sen 

saaminen ei edellytä Talenomin osakkeenomistajilta toimenpiteitä. Jakautumisvastikkeen jakautuminen 

perustuu Talenomin omistussuhteisiin täytäntöönpanopäivänä.  

Easorin kaikki osakkeet on tarkoitus hakea listattavaksi Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle. Kaupankäynti 

Easorin osakkeilla Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla alkaa 2.3.2026 tai mahdollisimman pian sen jälkeen. 

Osana jakautumispäätöstä ylimääräinen yhtiökokous päätti ehdollisena jakautumisen täytäntöönpanolle: 

a) Easorin perustamisesta ja sen yhtiöjärjestyksen hyväksymisestä 

Easor perustetaan jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä täytäntöönpanopäivänä. 

Easorin toiminimeksi on ehdotettu Easor Oyj (englanniksi Easor Plc), ja Easorin ehdotettu 

yhtiöjärjestys on kokonaisuudessaan jakautumissuunnitelman liitteenä. 

b) Easorin hallituksen jäsenten lukumäärän vahvistamisesta sekä hallituksen jäsenten valitsemisesta 

Easorin ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan Easorilla on hallitus, johon kuuluu vähintään kolme (3) 

ja enintään kahdeksan (8) jäsentä. Easorin ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan hallituksen jäsenten 

toimikausi päättyy vaalia seuraavan ensimmäisen varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Talenomin hallitus oli ehdottanut, että Easorin hallitukseen valitaan neljä (4) jäsentä. 

Talenomin hallitus oli ehdottanut, että Easorin hallituksen puheenjohtajaksi valitaan Harri Tahkola 

ja että hallituksen muiksi jäseniksi valitaan Johannes Karjula, Saara Kauppila ja Taina Sipilä. 

Hallituksen jäsenten toimikausi alkaa jakautumisen täytäntöönpanopäivänä ja päättyy 

täytäntöönpanopäivää seuraavan Easorin ensimmäisen varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Ehdollisena jakautumisen täytäntöönpanolle Harri Tahkolan, Johannes Karjulan ja Saara Kauppilan 

toimikausi Talenomin hallituksen jäseninä päättyy täytäntöönpanopäivänä. 

Kaikki ehdokkaat ovat antaneet suostumuksensa valintaan ja heidän odotetaan olevan 

riippumattomia Easorista ja sen merkittävistä osakkeenomistajista, kun Easor on rekisteröity, lukuun 

ottamatta Harri Tahkolaa, joka ei ole riippumaton Easorista eikä suurimmista osakkeenomistajista. 

Talenomin nykyistä toimitusjohtajaa, Otto-Pekka Huhtalaa oli esitetty nimettäväksi Easorin 

toimitusjohtajaksi, mikäli jakautuminen toteutetaan. 

c) Yhtiön yhtiöjärjestyksen muuttamisesta 

Talenomin hallitus oli ehdottanut, että Talenomin yhtiöjärjestystä ei muuteta jakautumisen 

täytäntöönpanon yhteydessä. 

d) Valtuutuksesta antaa Easorin osakkeita ja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia 
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Jakautumissuunnitelman kohdassa 19.1 yksityiskohtaisesti kuvatun mukaisesti oli ehdotettu, että 

Easorin hallitus valtuutetaan päättämään jakautumisen täytäntöönpanon jälkeen osakeanneista sekä 

optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta siten, että 

valtuutuksen nojalla voidaan antaa ja/tai luovuttaa yhteensä enintään 2 200 000 Easorin osaketta. 

Valtuutusta oli esitetty käytettäväksi Easorin mahdollisten yrityskauppojen tai muiden Easorin 

liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, Easorin 

kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin Easorin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 

Valtuutuksen oli ehdotettu sisältävän Easorin hallituksen oikeuden päättää kaikista ehdoista. 

Valtuutus sisältää siten oikeuden antaa osakkeita myös muuten kuin Easorin osakkeenomistajien 

omistamien osakkeiden suhteessa laissa säädetyin ehdoin, oikeuden antaa osakkeita maksua vastaan 

tai maksutta sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista Easorille itselleen. 

Valtuutuksen oli ehdotettu olevan voimassa jakautumisen täytäntöönpanoa ensiksi seuraavan 

Easorin varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. 

e) Valtuutuksesta päättää Easorin omien osakkeiden hankkimisesta ja Easorin omien osakkeiden 

pantiksi ottamisesta 

Jakautumissuunnitelman kohdassa 19.2 yksityiskohtaisesti kuvatun mukaisesti oli ehdotettu, että 

Easorin hallitus valtuutetaan päättämään jakautumisen täytäntöönpanon jälkeen Easorin omien 

osakkeiden hankkimisesta ja Easorin omien osakkeiden pantiksi ottamisesta. Valtuutus oli esitetty 

käsittävän yhteensä enintään 150 000 Easorin omaa osaketta. Omat osakkeet hankitaan muutoin kuin 

Easorin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa osakkeiden hankintahetken 

markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n säännellyllä markkinalla järjestämässä kaupankäynnissä. 

Easorin osakkeiden hankkimisen ja/tai pantiksi ottamisen tarkoituksena on Easorin 

pääomarakenteen kehittäminen ja/tai osakkeiden käyttäminen vastikkeena mahdollisissa Easorin 

yrityshankinnoissa, muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, osana Easorin 

osakeperusteista palkitsemisjärjestelmää tai investointien rahoittaminen. Easorille hankitut osakkeet 

voidaan joko pitää Easorilla, mitätöidä tai luovuttaa edelleen. Easorin hallitus päättää kaikista muista 

omien osakkeiden hankkimisen ja/tai pantiksi ottamisen ehdoista. 

Valtuutuksen oli ehdotettu olevan voimassa jakautumisen täytäntöönpanoa ensiksi seuraavan 

Easorin varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. 

Todettiin, että jakautumisen täytäntöönpanolle ehdollisena tehtävät päätökset tulevat voimaan jakautumisen 

täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä.  

Ylimääräinen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hyväksyä jakautumissuunnitelman ja 

päätti Talenomin osittaisjakautumisesta jakautumissuunnitelman mukaisesti sekä hyväksyi muut 

päätösehdotukset alakohdissa a–e hallituksen ehdotuksen mukaisesti osana jakautumispäätöstä.  

Merkittiin, että tässä asiakohdassa ennakkoon äänestäneiden osakkeenomistajien vastustavia ääniä oli 54 212 

ja tyhjiä ääniä oli 1. 

7 Easorin hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 

Todettiin, että Talenomin hallitus oli ehdottanut, että Easorin hallituksen jäsenille maksetaan palkkioita 

seuraavasti: 

- puheenjohtaja 3 500 euroa kuukaudessa; ja 
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- jäsenet 1 850 euroa kuukaudessa. 

Palkkiot oli ehdotettu maksettavaksi kokonaan rahana. Lisäksi oli ehdotettu, että Easorin hallituksen jäsenille 

korvataan matkakulut Easorille laadittavan matkustussäännön mukaisesti. 

Todettiin, että Easorin hallituksen jäsenten palkkioita koskeva päätös on ehdollinen jakautumisen 

täytäntöönpanolle, eli päätös tulee voimaan jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä 

täytäntöönpanopäivänä.  

Ylimääräinen yhtiökokous päätti hyväksyä Easorin hallituksen jäsenten palkkiot ehdotuksen mukaisesti. 

8 Easorin tilintarkastajan valitseminen 

Todettiin, että Easorin edellä hyväksytyn yhtiöjärjestyksen mukaan Easorin tilintarkastajaksi on valittava 

Keskuskauppakamarin hyväksymä tilintarkastusyhteisö. 

Todettiin Talenomin hallituksen ehdottaneen, että Easorin tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö 

KPMG Oy Ab, joka oli ilmoittanut nimeävänsä Easorin päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Juho Raution. 

Merkittiin, että Easorin tilintarkastajan valintaa koskeva päätös on ehdollinen jakautumisen täytäntöönpanolle, 

eli päätös tulee voimaan jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä täytäntöönpanopäivänä. 

Ylimääräinen yhtiökokous päätti valita hallituksen ehdotuksen mukaisesti Easorin tilintarkastajaksi 

tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, joka oli ilmoittanut nimeävänsä Easorin päävastuulliseksi 

tilintarkastajaksi KHT Juho Raution. 

9 Easorin tilintarkastajan palkkiosta päättäminen 

Todettiin Talenomin hallituksen ehdottaneen, että Easorin tilintarkastajan palkkio maksetaan Easorin 

hyväksymän laskun mukaan. 

Merkittiin, että Easorin tilintarkastajan palkkioita koskeva päätös on ehdollinen jakautumisen 

täytäntöönpanolle, eli päätös tulee voimaan jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä 

täytäntöönpanopäivänä. 

Ylimääräinen yhtiökokous päätti, että Easorin tilintarkastajan palkkio maksetaan Easorin hyväksymän laskun 

mukaan. 

10 Easorin toimielinten palkitsemispolitiikan vahvistaminen 

Todettiin Talenomin hallituksen ehdottaneen Easorin toimielinten palkitsemispolitiikan vahvistamista. 

Todettiin, että Easorin palkitsemispolitiikka oli ollut saatavilla myös Talenomin internetsivuilla 3.12.2025 

lukien. 

Easorin toimielinten palkitsemispolitiikka otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 5). 

Merkittiin, että Easorin toimielinten palkitsemispolitiikkaa koskeva päätös on ehdollinen jakautumisen 

täytäntöönpanolle, eli päätös tulee voimaan jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä 

täytäntöönpanopäivänä. 

Ylimääräinen yhtiökokous päätti vahvistaa Easorin toimielinten palkitsemispolitiikan. Päätös on neuvoa-

antava. 

Merkittiin, että tässä asiakohdassa ennakkoon äänestäneiden osakkeenomistajien vastustavia ääniä oli 3 486 

828. 
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11 Yhtiön hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 

Todettiin Talenomin hallituksen ehdottaneen, että yhtiön hallituksen jäsenille, jotka valitaan ehdollisena 

jakautumisen täytäntöönpanolle, maksetaan palkkioita seuraavasti: 

- puheenjohtaja 4 500 euroa kuukaudessa; ja 

- jäsenet 2 200 euroa kuukaudessa. 

Palkkiot oli ehdotettu maksettavaksi kokonaan rahana. Lisäksi oli ehdotettu, että Talenomin hallituksen 

jäsenille korvataan matkakulut yhtiön matkustussäännön mukaisesti. 

Todettiin, että Talenomin hallituksen jäsenten palkkioita koskeva päätös on ehdollinen jakautumisen 

täytäntöönpanolle, eli päätös tulee voimaan jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä 

täytäntöönpanopäivänä. 

Ylimääräinen yhtiökokous päätti hyväksyä Talenomin hallituksen jäsenten palkkiot ehdotuksen mukaisesti.  

12 Yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 

Todettiin, että Talenomin voimassa olevan yhtiöjärjestyksen mukaan hallitukseen kuuluu vähintään neljä (4) 

ja enintään kahdeksan (8) yhtiökokouksen valitsemaa jäsentä. Todettiin, että yhtiön varsinaisessa 

yhtiökokouksessa 2025 päätettiin jäsenmääräksi kuusi (6). 

Todettiin Talenomin hallituksen ehdottaneen, että yhtiön hallituksessa olisi täytäntöönpanopäivästä alkaen 

viisi (5) jäsentä. 

Merkittiin, että Talenomin hallituksen jäsenten lukumäärää koskeva päätös on ehdollinen jakautumisen 

täytäntöönpanolle, eli päätös tulee voimaan jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä 

täytäntöönpanopäivänä. 

Ylimääräinen yhtiökokous päätti vahvistaa Talenomin hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) ehdotuksen 

mukaisesti. 

13 Yhtiön hallituksen jäsenten valitseminen 

Todettiin Talenomin hallituksen ehdottaneen, että Mikko Siuruainen, Elina Tourunen ja Erik Tahkola jatkavat 

yhtiön hallituksessa ja että Lauri Lipsanen ja Henriikka Pakarinen valitaan yhtiön uusiksi hallituksen jäseniksi 

toimikaudelle, joka alkaa jakautumisen täytäntöönpanopäivästä ja päättyy yhtiön seuraavaan varsinaiseen 

yhtiökokoukseen. 

Lisäksi todettiin Talenomin hallituksen ehdottaneen, että yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi valitaan 

jakautumisen täytäntöönpanopäivästä alkaen Mikko Siuruainen. 

Todettiin, että Talenomin hallituksen jäsenten valintaa koskeva päätös on ehdollinen jakautumisen 

täytäntöönpanolle, eli päätös tulee voimaan jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä 

täytäntöönpanopäivänä. 

Kaikki ehdokkaat olivat antaneet suostumuksensa valintaan ja ovat riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä 

osakkeenomistajista, lukuun ottamatta Erik Tahkolaa, joka ei ole riippumaton suurimmista 

osakkeenomistajista, sekä Henriikka Pakarista, joka ei ole riippumaton yhtiöstä eikä suurimmista 

osakkeenomistajista. 

Yhtiökokouksen puheenjohtaja esitteli Lauri Lipsasen ja Henriikka Pakarisen yhtiökokoukselle. 
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Ylimääräinen yhtiökokous päätti valita Talenomin hallituksen jäsenet ja puheenjohtajan ehdotuksen mukaisesti 

toimikaudeksi, joka alkaa jakautumisen täytäntöönpanopäivästä ja päättyy yhtiön seuraavaan varsinaiseen 

yhtiökokoukseen. 

14 Kokouksen päättäminen 

Merkittiin, että yhtiökokouksessa tehtyjä päätöksiä olivat kannattaneet kaikki läsnä olevat osakkeenomistajat, 

ellei pöytäkirjassa toisin mainita. 

Puheenjohtaja totesi, että asialistan asiat olivat loppuun käsitelty ja että pöytäkirja on nähtävillä Talenomin 

internetsivuilla viimeistään 10.2.2026 alkaen. 

Puheenjohtaja kiitti osakkeenomistajia sekä yhtiön johtoa ja päätti kokouksen kello 10.41. 

 

[Allekirjoitukset seuraavalla sivulla]
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Yhtiökokouksen puheenjohtaja: 

ANTTI KUHA 

 Antti Kuha 

Vakuudeksi: 

LINNEA LEHTONEN 

Linnea Lehtonen, sihteeri 

 

Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty: 

MATTI EILONEN 

Matti Eilonen 
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